

Creme Royal (Artikel - Nr.: 97799)

Creme Royal

Zutaten

Zucker, modifizierte Kartoffelstärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, (gehärtet), LACTOSE, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine, MILCHEIWEIß, Glukosesirup, Verdickungsmittel Carrageen, Säureregulator Tetranatriumdiphosphat, Säureregulator Natriumphosphate, Vanillinaroma, färbender Pflanzenextrakt(Kurkuma, Paprika), Farbstoff Beta-Carotin

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE